[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
年　　月　　日

水俣市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金融機関名

水俣市創業資金融資制度条件変更等報告書

　水俣市創業資金融資制度要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

	債務者
	住所

	名称
（氏名）

	貸付年月日

	貸付金額
	当初
	円

	報告時残高
	円

条件変更等の内容

	変更前
	変更後

	（１）返済期限
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	（２）返済方法

	（３）その他
変更事由

※変更部分のみ記載
※融資を繰上償還した場合、繰上償還日を「（１）返済期限」の「変更後」欄に記載